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Mieszkanie, 3 pok., 76 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Europejska

cena 675 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 75,58 m2

Planujesz skredytować to mieszkanie – zadzwoń.

Słoneczne, przestronne 3-pokojowe mieszkanie z balkonem na Gumieńcach.

Ładna, spokojna okolica, w bliskiej odległości znajdują się sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, szkoła,
przedszkole.

Nieruchomość mieści się na pierwszym piętrze niskiego budynku z 2008 r.
Na klatce znajdują tylko 4 mieszkania, dzięki czemu miejsce to jest spokojne i przytulne.

Mieszkanie o powierzchni 75,58 m2 zostało ciekawie urządzone i zagospodarowane.
Największą część stanowi otwarta, duża przestrzeń na której znajduje się:
* strefa wypoczynkowa, połączona z kuchnią i dużym stołem do wspólnych posiłków



* rozległy przedpokój z szafą oraz piękną komodą
* balkon z widokiem na ładnie zagospodarowane podwórko
Z przedpokoju znajduje się wejście do łazienki oraz kolejnych 2 pokoi.

Ogrzewanie gazowe. Czynsz w wysokości ok 560 zł liczony na 3 osoby, zawiera opłaty administracyjne, zaliczki
na wodę, opłaty administracyjne, fundusz remontowy, śmieci.

Jest możliwość zakupu miejsca postojowego w hali garażowej pod budynkiem w cenie 55 tys. zł.

Zapraszam na osobistą prezentację mieszkania. Klucze w biurze.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47574 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 75, 58 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 8 930, 93 PLN

Cena 675 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

560, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=675000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


